## PRECIO EN MADRID

Por tres me<sup>s</sup>es..... 8 rs.  
 Por seis..... 15.  
 Por un año..... 28.

## BOLETIN

## EN PROVINCIA PORTE FRANCO.

Por tres meses.... 12 rs.  
 Por seis..... 25.  
 Por un año..... 44.

## ECLESIASTICO OFICIAL DE LA DIÓCESIS DE TOLEDO.

Se publica todos los DOMINGOS con licencia de la Autoridad eclesiástica.

**Bula del Sr. Inocencio XIII, dirigida á España, que debe tenerse muy á la vista.**

§. 19. Perpendentes etiam christianæ reipublicæ in primis expedire, ministerium, ac potestas clavium in remitendis, retinendisque peccatis recte exerceatur; declaramus sacerdotes, tam seculares, quam regulares, qui ab episcopis obtinuerint licentiam audiendi confessiones limitatam, vel quoad locum, vel quod genus personarum, vel quoad tempus, non posse Sacramentum penitentiae administrare extra tempus, vel locum, vel genus personarum ab ipsis præscriptum quocumque privilegio etiam in vim Bullæ, quæ appellatur Cruciatæ Sanctæ, competente nullatenus suffragaturo. Cumque idem Innocentius prædecessor per suas die decima nona Aprilis anni millesimi septingentesimi expeditas literas decreverit sacerdotibus tam sæcularibus, quam regularibus non licere confessiones eorum, à quibus ex indulto prædictæ Bullæ Cruciatæ ad id electi fuerint audire, absque præcedenti approbatione ordinarii illius loci, in quo ipsi penitentes degunt, et confesores eligunt, etiam si ab ordinariis aliorum locorum antea approbati fuissent, ac etiam si penitentes ordinariis illis, qui confesores electos approbassent, subditi essent; necnon confessiones aliter factas, ac respectivo exceptas, nullas fore, irritas, et invalidas, et confesores ipso jure suspensos esse; Nos eandem constitutionem approbantes, confirmantes, et innovantes declaramus insuper prædictis sacerdotibus tam secularibus, quam regularibus ad confessiones excipiendas vel ex vi prædictæ Bullæ Cruciatæ, vel ex quocumque alio privilegio electis suffragari minima etiam posse, quod approbati alias fuerint al Episcopo illo, qui aliquando fuerit ordinarius loci, in quo confessiones audiendæ sint, sed talis tunc temporis amplius non existat, vel quia ab humanis excesserit, aut episcopatus renunciaverit, vel quia ad aliam Ecclesiam auctoritate apostólica translatus reperitur, sed necessariam omnino esse illius, qui actualiter, et pro tempora ordinariam jurisdictionem in ea diœcesi, exerceat approbationem. Hæc tamen suffragetur etiam tãcita, eaque adesse censeatur, quousque præcedens licentia, sive approbatio duret, et revocata ab eo non fuerit; in quo casu nova, et expressa impetranda erit, si illa præcedenter obtenta, vel per temporis adscripti lapsum expiraverit, vel per posteriorem revocationem sublata fuisset.